

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2020 - PR

Processo Administrativo: 70/2020
Data do Processo Adm.: 20/08/2020
Processo de Licitação: 67/2020
Data do Processo: 28/08/2020

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	70,000	M	CABO DE AÇO 3/8 -	-----	14,8000	1.036,0000
2	14,000	UND	CLIPS 3/8	-----	4,0000	56,0000
3	14,000	UND	BROCA P/ FURAR FERRO ¼	-----	12,5300	175,4200
4	28,000	UND	BROCA PARA TFURAR FERRO 5/16	-----	18,2900	512,1200
5	14,000	UND	BROCA PARA FURAR FERRO 3/8	-----	25,2200	353,0800
6	28,000	UND	DOBRADIÇA P/ PORTEIRA N° 4 -	-----	34,4400	964,3200
7	350,000	UND	CANTONEIRA 1 X ¼ 6,00 MTS -	-----	79,9800	27.993,0000
8	350,000	UND	CANTONEIRA 1 X 1/8 6,00 MTS -	-----	40,0000	14.000,0000
9	28,000	UND	CANTONEIRA 1 X 3/16 6,00 MTS -	-----	62,0000	1.736,0000
10	28,000	UND	CANTONEIRA 1.1/2 X 1/8 6,00 MTS -	-----	69,0000	1.932,0000
11	14,000	UND	CANTONEIRA 1.1/2 X 3/16 6,00 MTS -	-----	90,0000	1.260,0000
12	28,000	UND	CANTONEIRA 1.1/4 X ¼ 6,00 MTS -	-----	105,0000	2.940,0000
13	28,000	UND	CANTONEIRA 2 X ¼ 6,00 MTS	-----	175,0000	4.900,0000
14	14,000	UND	CANTONEIRA 2 X 3/16 6,00 MTS	-----	140,0000	1.960,0000
15	28,000	UND	CANTONEIRA 2 X 5/16 6,00 MTS -	-----	207,3600	5.806,0800
16	28,000	UND	CANTONEIRA 2. ½ X 3/16 6,00 MTS -	-----	195,4200	5.471,7600
17	14,000	UND	CANTONEIRA 2. ½ X 5/16 6,00 MTS -	-----	297,1000	4.159,4000
18	14,000	UND	CANTONEIRA 3 X 3/16 6,00 MTS -	-----	250,0000	3.500,0000
19	14,000	UND	CHAPA PRETA 1/8.3 X 1,20 -	-----	318,0000	4.452,0000
20	28,000	UND	CHAPA PRETA 12.2 X 1,20 -	-----	308,0000	8.624,0000
21	14,000	UND	CHAPA PRETA 12.3 X 1,00 -	-----	387,0000	5.418,0000
22	28,000	UND	CHAPA PRETA 14.2 X 1,20 -	-----	246,8100	6.910,6800
23	14,000	UND	CHAPA PRETA 16.2 X 1,00 -	-----	159,0000	2.226,0000
24	28,000	UND	CHAPA PRETA 16.3 X 1,20 -	-----	268,9800	7.531,4400
25	14,000	UND	CHAPA PRETA 18.3 X 1,00 -	-----	186,3000	2.608,2000
26	28,000	UND	CHAPA PRETA 20.2 X 1,00 -	-----	99,0300	2.772,8400
27	14,000	UND	CHAPA PRETA 20.2 X 1,20 -	-----	120,4500	1.686,3000
28	35,000	UND	FERRO CHATO 1 X ¼ 6,00 MTS -	-----	50,9600	1.783,6000
29	35,000	UND	FERRO CHATO 1 X 1/8 6,00 MTS -	-----	30,1000	1.053,5000
30	35,000	UND	FERRO CHATO 1 ½ X 3/8 6,00 MTS -	-----	105,2400	3.683,4000
31	35,000	UND	FERRO CHATO 1.1/2 X ½ 6,00 MTS -	-----	131,1100	4.588,8500
32	35,000	UND	FERRO CHATO 1.1/2 X 1/8 6,00 MTS -	-----	41,3700	1.447,9500
33	35,000	UND	FERRO CHATO 1.1/2 X 3/8 6,00 MTS -	-----	109,2400	3.823,4000
34	35,000	UND	FERRO CHATO 2 X ¼ 6,00 MTS -	-----	104,2500	3.648,7500
35	35,000	UND	FERRO CHATO 2 X 3/16 6,00 MTS -	-----	74,0000	2.590,0000
36	20,000	UND	FERRO CHATO 2 X 5/16 6,00 MTS -	-----	128,4600	2.569,2000
37	20,000	UND	FERRO CHATO 2.1/2 X 3/8 6,00 MTS -	-----	172,1700	3.443,4000
38	20,000	UND	FERRO CHATO 3 X3/8 6,00 MTS -	-----	202,3400	4.046,8000
39	20,000	UND	FERRO CHATO 3" X ½ 6,00 MTS -	-----	288,8300	5.776,6000
40	20,000	UND	FERRO CHATO ¾ X 1/8 6,00 MTS -	-----	28,7300	574,6000
41	20,000	UND	FERRO CHATO 3/8 X 1/8 6,00 MTS -	-----	20,5700	411,4000
42	20,000	UND	FERRO CHATO 4 X ¼ 6,00 MTS -	-----	203,1900	4.063,8000
43	20,000	UND	FERRO CHATO 4 X 3,8 6,00 MTS -	-----	248,0000	4.960,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2020 - PR

Processo Administrativo: 70/2020
Data do Processo Adm.: 20/08/2020
Processo de Licitação: 67/2020
Data do Processo: 28/08/2020

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
44	70,000	UND	DISCO DE CORTE 7" -	-----	15,3800	1.076,6000
45	70,000	UND	DISCO DESBASTE 7" -	-----	20,7200	1.450,4000
46	105,000	KG	ELETRODO 48 2,5 MM -	-----	45,9000	4.819,5000
47	105,000	KG	ELETRODO 46 2,5 MM -	-----	31,3500	3.291,7500
48	35,000	UND	TUBO REDONDO 1" CH 14 6,00 MTS -	-----	56,7100	1.984,8500
49	200,000	UND	TUBO REDONDO 1.1/2 CH 14 6,00 MTS -	-----	79,0000	15.800,0000
50	21,000	UND	TUBO REDONDO 1.1/2 CH 16 6,00 MTS -	-----	60,4100	1.268,6100
51	35,000	UND	TUBO REDONDO 2" CH 14 6,00 MTS -	-----	101,8600	3.565,1000
52	21,000	UND	TUBO REDONDO 2" CH 18 6,00 MTS -	-----	63,7300	1.338,3300
53	35,000	UND	TUBO REDONDO 2.1/2 CH 14 6,00 MTS -	-----	122,9700	4.303,9500
54	21,000	UND	TUBO REDONDO 2.1/2 CH 16 6,00 MTS -	-----	94,8600	1.992,0600
55	35,000	UND	TUBO REDONDO 3" CH 16 6,00 MTS -	-----	113,1000	3.958,5000
56	21,000	UND	TUBO REDONDO 4" CH 16 6,00 MTS -	-----	146,6000	3.078,6000
57	500,000	UND	TUBO RETANGULAR 20 X 30 CH 16 6,00 MTS -	-----	51,0300	25.515,0000
58	350,000	UND	TUBO RETANGULAR 20 X 30 CH 18 6,00 MTS -	-----	42,3300	14.815,5000
59	70,000	UND	TUBO RETANGULAR 30 X 40 CH 16 6,00 MTS -	-----	69,8700	4.890,9000
60	50,000	UND	TUBO RETANGULAR 30 X 40 CH 20 6,00 MTS -	-----	45,1100	2.255,5000
61	35,000	UND	TUBO RETANGULAR 50 X 20 CH 20 6,00 MTS -	-----	47,0300	1.646,0500
62	35,000	UND	TUBO RETANGULAR 50 X 30 CH 14 6,00 MTS -	-----	101,8700	3.565,4500
63	40,000	UND	ZARCÃO CINZA 18 LTS -	-----	94,9600	3.798,4000
64	350,000	UND	TELHA GALVANIZADA 6X1 -	-----	176,5900	61.806,5000
65	70,000	UND	TELHA GALVANIZADA 4X1 -	-----	121,1100	8.477,7000
66	70,000	UND	TELHA GALVANIZADA 3X1 -	-----	93,3400	6.533,8000
67	30,000	UND	FERRO REDONDO 1 LISO 6,00 MTS -	-----	158,7200	4.761,6000
68	70,000	UND	FERRO REDONDO ¾ LISO 6,00 MTS -	-----	92,0400	6.442,8000
69	35,000	UND	FERRO REDONDO 7/8 LISO 6,00 MTS -	-----	126,3600	4.422,6000
70	35,000	UND	FERRO REDONDO ½ LISO 6,00 MTS -	-----	39,9200	1.397,2000
71	21,000	UND	TUBO GALVANIZADO ½ 6,00 MTS -	-----	92,2800	1.937,8800
72	21,000	UND	TUBO GALVANIZADO 1 6,00 MTS -	-----	139,0300	2.919,6300
73	21,000	UND	TUBO GALVANIZADO 3 6,00 MTS -	-----	545,2900	11.451,0900
74	3000,000	UND	SERVIÇO DE SOLDA POR ELETRODO DERRETIDO	-----	26,9500	80.850,0000
75	15,000	UND	RECARGA DE GÁS PARA MAQUINA DE SOLDA MIG T10M³	-----	307,8000	4.617,0000
76	2,000	UND	TOCHA PARA SOLDA MIG TORCH SBME 450 SEM RASPA 4 METROS	-----	688,6500	1.377,3000
77	30,000	UND	ARAME MIG 080MM 15 KG	-----	279,4600	8.383,8000
78	10,000	UND	LIMPA CONTATO 300ML 200G	-----	34,9500	349,5000
79	10,000	UND	ANTI RESPINGO PARA SOLDA	-----	41,9300	419,3000
80	10,000	UND	BICO TOCHA COMPLETO	-----	59,9000	599,0000
81	1,000	UND	REGULADOR DE GAS ECONOMICO 501-ARGONIO	-----	866,8000	866,8000
82	10000,000	UND	Parafuso auto brocante 55 3/4 12X3	-----	0,2500	2.500,0000
83	10000,000	UND	Parafuso auto brocante 55 7/8 12	-----	0,3500	3.500,0000
84	30,000	UND	viga U 2" CH 12 2,65 mm	-----	66,0000	1.980,0000
85	30,000	UND	Viga U 2" CH 13 2,25 mm	-----	52,0000	1.560,0000
86	60,000	UND	VIGA U 2" CH 14 2,00 mm	-----	46,0000	2.760,0000
87	40,000	UND	VIGA U 2 3/4 CH 14 (.68X30)	-----	65,0000	2.600,0000
88	30,000	UND	VIGA U 3" CH 3/16 4,75 mm	-----	168,0000	5.040,0000
89	30,000	UND	Viga U 3" laminada 4,32 mm	-----	320,0000	9.600,0000
90	200,000	UND	Viga U 3" CH 1/8 3,18 mm	-----	118,2000	23.640,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2020 - PR

Processo Administrativo: 70/2020
Data do Processo Adm.: 20/08/2020
Processo de Licitação: 67/2020
Data do Processo: 28/08/2020

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
91	300,000	UND	Viga 3" CH 12 2,65 mm	-----	92,5000	27.750,0000
92	300,000	UND	viga U 3" CH 13 2,25 mm.	-----	78,0000	23.400,0000
93	50,000	UND	Viga U 5 ch 13 2,25 mm	-----	133,7500	6.687,5000
94	20,000	UND	Viga U 5" CH 3 /16 4,75 mm	-----	238,1000	4.762,0000
95	20,000	UND	Viga U 5" CH 1/8 3,10 mm.	-----	179,8000	3.596,0000
96	20,000	UND	Viga U 6" CH 3/16 4,75 mm	-----	281,5000	5.630,0000
97	20,000	UND	Viga U 6" CH 1/8 3,10 mm	-----	177,9500	3.559,0000
98	250,000	UND	Viga U 3" CH 14 2,00 mm	-----	69,8000	17.450,0000
99	250,000	UND	Viga U 3" ENR CH 13 2,25 mm	-----	93,7000	23.425,0000
100	50,000	UND	VIGA U 3" ENR CH 14 2,00 MM..	-----	87,5000	4.375,0000
101	50,000	UND	Viga U 4 CH 12 2,65 mm	-----	110,4500	5.522,5000
102	30,000	UND	Viga U 4" CH 13 2,25 mm	-----	109,5000	3.285,0000
103	30,000	UND	Viga U 4 " laminada 4,67 mm	-----	395,0000	11.850,0000
104	30,000	UND	Viga U 4" CH 1/8 3,10 mm	-----	129,0000	3.870,0000
105	30,000	UND	Viga U 4" CH 14 2,00 mm	-----	98,7000	2.961,0000
106	30,000	UND	VIGA U 4 CH 3/16 4,75 MM	-----	102,7500	3.082,5000
107	30,000	UND	Viga U 4" ENR CH 13 2,25 mm	-----	121,9000	3.657,0000
108	3000,000	M2	TELA ALAMBRADO 2,5" FIO 14 FEITO SOB MEDIDA	-----	17,8000	53.400,0000
109	3000,000	M2	TELA ALAMBRADO 3" FIO 14, FEITO SOB MEDIDA	-----	16,8000	50.400,0000
110	3000,000	M2	TELA ALAMBRADO 4" FIO 14, FEITO SOB MEDIDA	-----	15,8000	47.400,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

840.720,9400